Администрация
Горноключевского городского поселения
Кировского муниципального района
Приморского края

Постановление
04 мая 2016 года                    кп. Горные Ключи                                               № 135

   Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

       В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях устранения ограничений для предоставления муниципальных услуг по принципу «одного окна», руководствуясь Уставом Горноключевского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых                                       в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг (приложение №1).
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Горноключевского городского поселения М.Е. Соболева.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Горноключевского городского поселения в сети Интернет.

Глава Горноключевского городского поселения –
Глава администрации
Горноключевского городского поселения                                           Ф.И. Сальников

Приложение №1
к постановлению
администрации Горноключевского
 городского поселения
от 04.05.2016г. №135

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

	№п\п
	Наименование муниципальной услуги

1
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (собственность на которые не разграничена) в аренду, в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное срочное пользование, в собственность

2
	Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

3

Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях

4
	Предоставление копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно – коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям муниципальных учреждений (предприятий)